
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 101 del 22-10-2014

OGGETTO

ANTICIPO ALL'ECONOMO DI  825,00 PER PAGAMENTO MAV ALL'A.N.AC. RELATIVO ALLE
GARE DEL QUATRIMESTRE MAGGIO-AGOSTO 2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che nel quatrimestre maggio-agosto 2014 questo Ente ha provveduto alla pubblicazione di n. due
bandi di gara e precisamente:
in data 11/06/2014 Gara per l’affidamento del servizio di supporto all’attività di accertamento
dell’evasione sui tributi locali ed alla riscossione coattiva delle proprie entrate ;
in data 20/06/2014 Gara per l’affidamento dei lavori di ristrutturazione e completamento della rete
idrica a servizio delle zone rurali del Comune di Atripalda;

che L’A.N.A.C.  in data 30/09/2014 ha emesso il MAV n. 01030547836311731 dell’importo di €
825,00 con scadenza 06/11/2014 relativo alle due gare succitate;

Ritenuto procedere ad anticipare la somma di € 825,00 oltre spese postali di € 1,30  all’Economo
Comunale per consentire il pagamento del MAV in parola;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.7543 del 29/04/2013 e del vigente
regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di anticipare, come anticipa, a favore dell’Economo Comunale la somma di € 826,30,
autorizzandolo al pagamento dell’allegato bollettino MAV intestato all’A.V.C.P.  con scadenza
06/11/2014;

di imputare la somma di € 600,00 sul cap. 3406 (imp. 263/14) e la somma di € 226,30 sul cap. 186/3
(imp. 458/14)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-11-2014 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-11-2014 Il Responsabile del III SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


